
EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld (Bestplatzierter 
EWU RLP/SL)

1. 

1 Flasche Wein von Weinbau Braun, 
Hochstadt/Pfalz

2. 

Wonder1 44 Weingärtner, Helga 15534 11643 6 75BAWÜ

Black Night Star2 13 Holl, Andreas 13749 32139 5 74,5DRLP

Tivios Mixery3 98 Raufer, Raphaela 29688 31618 4 74DRLP

Pretty Buffalo Jac4 221 Burger, Sandra 11987 34093 3 72RLP

Smoking in Starlight4 225 Hein, Jessica 15035 29470 3 72XDSAAR

Leos Tejano6 104 Janson, Birgit 28316 32099 1 71,5XRLP

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 1 von 37



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld (Bestplatzierte 
EWU RLP/SL)

1. 

1 Flasche Wein von Weinbau Braun, 
Hochstadt/Pfalz

2. 

Badgers Sweet Mystery1 170 Sauter, Daniela 27281 28634 6 72SAAR

Arc Sweet Gun Oak2 169 Sauter, Manuel 26993 33592 5 69SAAR

Wonder3 44 Weingärtner, Helga 15534 11643 4 68,5BAWÜ

Black Night Star4 13 Holl, Andreas 13749 32139 3 66,5DRLP

Miss Custom Vintage5 203 Wagner, Wolfgang 21867 26881 2 66XRLP

Doc O Gentle5 327 Stöcklein, Benedicta 22690 26040 2 66DRLP

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 2 von 37



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld (Bestplatzierte 
EWU RLP/SL)

1. 

1 Flasche Wein von Weinbau Braun, 
Hochstadt/Pfalz

2. 

Black Night Star1 13 Holl, Andreas 13749 32139 5 84,5DRLP

Tivios Mixery2 98 Raufer, Raphaela 29688 31618 4 83DRLP

Greenforest Mountain Quee3 81 Gsell, Eva-Maria 29216 31039 3 82,5RLP

Smoking in Starlight4 225 Hein, Jessica 15035 29470 2 80,5XDSAAR

Leos Tejano5 104 Janson, Birgit 28316 32099 1 70XRLP

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 3 von 37



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld (Bestplatzierte 
EWU RLP/SL)

1. 

1 Flasche Wein von Weinbau Braun, 
Hochstadt/Pfalz

2. 

Pretty Buffalo Jac1 221 Burger, Sandra 11987 34093 5RLP

Leos Tejano2 104 Janson, Birgit 28316 32099 4XRLP

Smoking in Starlight3 225 Hein, Jessica 15035 29470 3XDSAAR

Badgers Sweet Mystery4 170 Sauter, Daniela 27281 28634 2SAAR

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 4 von 37



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

1 Flasche Wein von Weinbau Braun, 
Hochstadt/Pfalz

1. 

Smoking in Starlight1 225 Hein, Jessica 15035 29470 5 69XDSAAR

Arc Sweet Gun Oak2 169 Sauter, Manuel 26993 33592 4 67SAAR

Revolution of Roses3 192 Schick, Hans 22571 29398 3 65,5RLP

Moe's Tavern4 187 Schmidt, Magdalena 24306 27067 2 65BAWÜ

Spirit5 199 Neff, Michael 29044 30055 1 63,5BAWÜ

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 5 von 37



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein Conny Henz1. 

1 Flasche Wein von Weinbau Braun, 
Hochstadt/Pfalz

2. 

Greenforest Mountain Quee1 81 Gsell, Eva-Maria 29216 31039 5 68RLP

Moe's Tavern2 187 Schmidt, Magdalena 24306 27067 4 66,5BAWÜ

Pretty Buffalo Jac3 221 Burger, Sandra 11987 34093 3 65RLP

Arc Sweet Gun Oak4 169 Sauter, Manuel 26993 33592 2 60SAAR

Smoking in Starlight5 225 Hein, Jessica 15035 29470 1 59,5XDSAAR

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 6 von 37



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein Conny Henz Tiertherapie1. 

Top Gun BH1 168 Hoffner, Lea 14819 25621 4 90DHES

Miss Speedy Bandit2 25 Klein, Sara 23498 30112 3 86SAAR

Gonna Wonna Hint3 144 Allgeier, Franziska 15582 29919 2 85,5RLP

Jac Dun It On The QT4 152 Deublein, Marta 31758 29210 1 77,5XRLP

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 7 von 37



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

1 Flasche Wein von Weinbau Braun, 
Hochstadt/Pfalz

1. 

Tivios Mixery1 98 Raufer, Raphaela 29688 31618 5 72,5DRLP

Gonna Wonna Hint2 144 Allgeier, Franziska 15582 29919 4 67,5RLP

Smoking in Starlight3 225 Hein, Jessica 15035 29470 3 64,5XDSAAR

Moe's Tavern4 187 Schmidt, Magdalena 24306 27067 2 62,5BAWÜ

Pretty Buffalo Jac5 221 Burger, Sandra 11987 34093 1 57,5RLP

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 8 von 37



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld (Bestplatzierter 
EWU RLP/SL)

1. 

10 EUR Gutschein Breymann Western- 
und Freizeitreiterbedarf

2. 

10 EUR Gutschein Breymann Western- 
und Freizeitreiterbedarf

3. 

Seven X Pep1 214 Müller, Alexandra 23755 23927 5 73,5RLP

Moe's Tavern2 187 Schmidt, Magdalena 24306 27067 4 72,5BAWÜ

Whiz My Advocate3 162 Müller, Sonja 22177 24667 3 72RLP

TL Sudden Sonny ZIP4 124 Achtermann, Sabine 28528 30464 2 71SAAR

Gonna Wonna Hint4 144 Allgeier, Franziska 15582 29919 2 71RLP

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 9 von 37



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld (Bestplatzierte 
EWU RLP/SL)

1. 

1 Flasche Wein von Weinbau Braun, 
Hochstadt/Pfalz

2. 

Whiz My Advocate1 162 Müller, Sonja 22177 24667 6 70,5RLP

TL Sudden Sonny ZIP2 124 Achtermann, Sabine 28528 30464 5 70SAAR

Seven X Pep3 214 Müller, Alexandra 23755 23927 4 69,5RLP

Miss Speedy Bandit4 25 Klein, Sara 23498 30112 3 69SAAR

Gonna Wonna Hint4 144 Allgeier, Franziska 15582 29919 3 69RLP

Moe's Tavern4 187 Schmidt, Magdalena 24306 27067 3 69BAWÜ

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 10 von 37



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld (Bestplatzierte 
EWU RLP/SL)

1. 

1 Flasche Wein von Weinbau Braun, 
Hochstadt/Pfalz

2. 

Whiz My Advocate1 162 Müller, Sonja 22177 24667 6 89,5RLP

Gonna Wonna Hint2 144 Allgeier, Franziska 15582 29919 5 89RLP

TL Sudden Sonny ZIP3 124 Achtermann, Sabine 28528 30464 4 88SAAR

Miss Speedy Bandit4 25 Klein, Sara 23498 30112 3 86,5SAAR

Seven X Pep5 214 Müller, Alexandra 23755 23927 2 85RLP

Moe's Tavern6 187 Schmidt, Magdalena 24306 27067 1 84,5BAWÜ

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 11 von 37



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld (Bestplatzierte 
EWU RLP/SL)

1. 

1 Flasche Wein von Weinbau Braun, 
Hochstadt/Pfalz

2. 

Gonna Wonna Hint1 144 Allgeier, Franziska 15582 29919 5RLP

Whiz My Advocate2 162 Müller, Sonja 22177 24667 4RLP

Miss Speedy Bandit3 25 Klein, Sara 23498 30112 3SAAR

Jac Dun It On The QT4 152 Deublein, Marta 31758 29210 2XRLP

Holly Sensation5 126 Kolbeck, Hans-Werner 27364 28456 1BAWÜ

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 12 von 37



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

1 Flasche Wein von Weinbau Braun, 
Hochstadt/Pfalz

1. 

Gunners Night Glo1 326 Schwab, Sabrina 1510 35240 5 71BAWÜ

Mr. Thomas Edison2 14 Niederprüm, Lisa 28526 33738 4 67,5RLP

Thunders On Top3 196 Wingberg, Maite 26659 30673 3 66,5BAWÜ

Black Pars Lil Brooks4 109 Diefenbach, Emelie 30670 27988 2 64,5XRLP

GS Great Sun Berry5 106 Elsigk, Sina 17910 35484 1 63SAAR

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 13 von 37



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 34

Anz. Platzierungen: 12

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld (Bestplatzierter 
EWU RLP/SL)

1. 

30 EUR Gutschein Breymann Western- 
und Freizeitreiterbedarf

2. 

20 EUR Gutschein Breymann Western- 
und Freizeitreiterbedarf

3. 

10 EUR Gutschein Breymann Western- 
und Freizeitreiterbedarf

4. 

Mr. Thomas Edison1 14 Niederprüm, Lisa 28526 33738 12 74RLP

A Roosters Wrangler2 198 Lepschi, Katrin 29713 30903 11 73XRLP

Doc Sparkling Cutter3 189 Grabenauer, Christian 33284 33747 10 72,5RLP

Claro De Luna3 207 Schwarz, Tanja 28585 29666 10 72,5SAAR

Conchas Star Chiana5 223 Book, Jana 31866 33736 8 72SAAR

What A Saint Lena6 133 Lauber, Saviya 29009 32660 7 71BAWÜ

Cinnamon Gun6 208 Bohlender, Dana 33205 32121 7 71RLP

Cats Smoke Dancer8 96 Schwab, Nathalie 28592 29186 5 70,5XRLP

Gismo8 131 Edinge, Rolf 30835 23548 5 70,5RLP

Flosefine Calbar8 174 Gerlinger, Bernhard 32345 34195 5 70,5RLP

Stina11 27 Becker, Simone 30580 32188 2 70RLP

GS Great Sun Berry11 106 Elsigk, Sina 17910 35484 2 70SAAR

Roundabout Easy11 224 Book, Jana 31866 35228 2 70SAAR

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 14 von 37



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Roundabout Easy1 224 Book, Jana 31866 35228 5 83,5SAAR

Sizzlins Candyman2 87 Harth, Lisa 30715 32223 4 81SAAR

Gismo3 161 Ruf, Cosima 33036 23548 3 80,5BAWÜ

Cinnamon Gun4 208 Bohlender, Dana 33205 32121 2 78RLP

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 15 von 37



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein Conny Henz Tiertherapie1. 

Mr. Thomas Edison1 14 Niederprüm, Lisa 28526 33738 5 67RLP

Black Pars Lil Brooks2 109 Diefenbach, Emelie 30670 27988 4 63XRLP

Pretty Buffalo Jac3 61 Trummel, Martina 33387 34093 3 56,5RLP

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 16 von 37



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein von Conny Henz +
Pferde- und Hundeleckerlis gesponsort von 
Fam. Homberg

1. 

Pferde- und Hundeleckerlis gesponsort von 
Fam. Homberg

2. 

Pferde- und Hundeleckerlis gesponsort von 
Fam. Homberg

3. 

Pinu1 159 Jossé, Josephine 33177 34849 4 145RLP

Mr. Thomas Edison2 14 Niederprüm, Lisa 28526 33738 3 133RLP

Joesys Gentle Blues2 110 Kupfer, Janine 7564 30573 3 133XRLP

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 17 von 37



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld (Bestplatzierte 
EWU RLP/SL)

1. 

1 Flasche Wein von Weinbau Braun, 
Hochstadt/Pfalz

2. 

Hugi1 100 Bender, Nicole 31614 33374 9 72,5RLP

Pinu2 159 Jossé, Josephine 33177 34849 8 67RLP

Claro De Luna3 207 Schwarz, Tanja 28585 29666 7 66,5SAAR

Neptun4 149 Schröder, Petra 6271 34156 6 65,5RLP

Stina5 27 Becker, Simone 30580 32188 5 65RLP

Badgers Sweet Mystery5 173 Hannemann, Lena 33410 28634 5 65SAAR

Pretty Buffalo Jac7 61 Trummel, Martina 33387 34093 3 63,5RLP

Sienna Simkabardunit8 37 Birkle, Holger 26882 32015 2 63XRLP

GS Great Sun Berry8 106 Elsigk, Sina 17910 35484 2 63SAAR

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 18 von 37



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld (Bestplatzierte 
EWU RLP/SL)

1. 

1 Flasche Wein von Weinbau Braun, 
Hochstadt/Pfalz

2. 

Mr. Thomas Edison1 14 Niederprüm, Lisa 28526 33738 9 89RLP

Cinnamon Gun2 208 Bohlender, Dana 33205 32121 8 84RLP

Conchas Star Chiana3 118 Hoffmann, Johano 31867 33736 7 82,5SAAR

Cookie4 31 Becker, Sonja 30352 32072 6 82RLP

Sienna Simkabardunit5 37 Birkle, Holger 26882 32015 5 80XRLP

Cats Smoke Dancer5 96 Schwab, Nathalie 28592 29186 5 80XRLP

Bandito7 52 Hauck, Jana 31895 33956 3 79BAWÜ

Gismo8 131 Edinge, Rolf 30835 23548 2 78,5RLP

Doc Sparkling Cutter9 189 Grabenauer, Christian 33284 33747 1 78RLP

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 19 von 37



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld (Bestplatzierte 
EWU RLP/SL)

1. 

1 Flasche Wein von Weinbau Braun, 
Hochstadt/Pfalz

2. 

Mr. Thomas Edison1 14 Niederprüm, Lisa 28526 33738 7RLP

Cheeky Little Baily2 141 Götze, Nadja 24242 31188 6BAWÜ

Doc Sparkling Cutter3 189 Grabenauer, Christian 33284 33747 5RLP

Conchas Star Chiana4 118 Hoffmann, Johano 31867 33736 4SAAR

Sienna Simkabardunit5 37 Birkle, Holger 26882 32015 3XRLP

Cookie6 31 Becker, Sonja 30352 32072 2RLP

Stina7 27 Becker, Simone 30580 32188 1RLP

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 20 von 37



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

10 EUR Trophypreisgeld (Bestplatzierte 
EWU RLP/SL)

1. 

Gismo1 161 Ruf, Cosima 33036 23548 5 67,5BAWÜ

Roundabout Easy2 224 Book, Jana 31866 35228 4 64,5SAAR

Black Pars Lil Brooks3 109 Diefenbach, Emelie 30670 27988 3 63,5XRLP

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 21 von 37



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

10 EUR Trophypreisgeld (Bestplatzierte 
EWU RLP/SL)

1. 

What A Saint Lena1 133 Lauber, Saviya 29009 32660 5 88,5BAWÜ

Roundabout Easy2 224 Book, Jana 31866 35228 4 86,5SAAR

Sizzlins Candyman3 87 Harth, Lisa 30715 32223 3 85,5SAAR

Black Pars Lil Brooks4 109 Diefenbach, Emelie 30670 27988 2 72,5XRLP

Coups Indy Zip5 175 Schmidt, Marie Claire 30069 32354 1 70,5HES

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 22 von 37



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

10 EUR Trophypreisgeld (Bestplatzierte 
EWU RLP/SL)

1. 

Sizzlins Candyman1 87 Harth, Lisa 30715 32223 5SAAR

Roundabout Easy2 224 Book, Jana 31866 35228 4SAAR

What A Saint Lena3 133 Lauber, Saviya 29009 32660 3BAWÜ

Bay like chocolate4 138 Hauck, Helena 31393 22607 2BAWÜ

Coups Indy Zip5 175 Schmidt, Marie Claire 30069 32354 1HES

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 23 von 37



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld (Bestplatzierter 
EWU RLP/SL)

1. 

30 EUR Gutschein Breymann Western- 
und Freizeitreiterbedarf

2. 

20 EUR Gutschein Breymann Western- 
und Freizeitreiterbedarf

3. 

10 EUR Gutschein Breymann Western- 
und Freizeitreiterbedarf

4. 

Del Gaucho1 163 Böhler, Melanie 35740 36543 8 71RLP

FR Prettys Red Gun2 70 Eichler, Flora 29226 33648 7 70BAWÜ

Sonnys Billy Jac2 200 Deublein, Olivia 31759 33631 7 70RLP

Leo4 71 Gärtner, Kim 31746 33591 5 69,5RLP

Jacs Lady In Red4 117 Stähly, Jule 27412 26892 5 69,5XSAAR

Royal Big Bar Billy4 142 Roos, Vicky 35163 36025 5 69,5RLP

Gunners Night Glo7 119 Kreß, Katharina 32022 35240 2 69BAWÜ

Beatiful Sunrise7 135 Staß, Sandra 31292 33048 2 69SAAR

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 24 von 37



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Top Gun BH1 182 Hoffmann, Lutz 35946 25621 5 76,5HES

Cheeky Little Baily2 139 Zipperer, Lilly 33386 31188 4 74BAWÜ

DK Attilas Famoust3 194 Kaufeld, Doreen 21865 21505 3 69,5RLP

Jacs Lady In Red4 117 Stähly, Jule 27412 26892 2 69XSAAR

FR Prettys Red Gun5 70 Eichler, Flora 29226 33648 1 67,5BAWÜ

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 25 von 37



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

1 Flasche Wein von Weinbau Braun, 
Hochstadt/Pfalz

1. 

Royal Big Bar Billy1 142 Roos, Vicky 35163 36025 5 67RLP

Don Camillo Jac Whiz2 136 Schäffer, Dominik 31941 33884 4 66RLP

Floh3 8 Zix, Karin 30996 32484 3 65,5RLP

High Spirit TH4 48 Gadinger, Sabrina 33704 36134 2 64RLP

Sonntag, 1. Juli 2018 Seite 26 von 37



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld (Bestplatzierte 
EWU RLP/SL)

1. 

1 Flasche Wein von Weinbau Braun, 
Hochstadt/Pfalz

2. 

Beauty Of The Beast1 129 Winkler, Julia 33532 14024 5 59,5BAWÜ

Beatiful Sunrise2 135 Staß, Sandra 31292 33048 4 59SAAR

Royal Big Bar Billy3 142 Roos, Vicky 35163 36025 3 58RLP

High Spirit TH4 48 Gadinger, Sabrina 33704 36134 2 55,5RLP

Del Gaucho4 163 Böhler, Melanie 35740 36543 2 55,5RLP
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EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld (Bestplatzierte 
EWU RLP/SL)

1. 

1 Flasche Wein von Weinbau Braun, 
Hochstadt/Pfalz

2. 

Marigot de Bigorre1 195 Koch, Lisa 33976 22225 6 78,5RLP

Del Gaucho2 163 Böhler, Melanie 35740 36543 5 76,5RLP

Sunnygirl3 65 Widowski, Nadja 27331 29603 4 76BAWÜ

Niklas 204 150 Pokorny, Jeanine 33975 36630 3 71,5RLP
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EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld (Bestplatzierte 
EWU RLP/SL)

1. 

1 Flasche Wein von Weinbau Braun, 
Hochstadt/Pfalz

2. 

High Spirit TH1 48 Gadinger, Sabrina 33704 36134 5RLP

Sunnygirl2 65 Widowski, Nadja 27331 29603 4BAWÜ

Boromir3 134 Größer, Natascha 30366 33749 3RLP

Niklas 204 150 Pokorny, Jeanine 33975 36630 2RLP

Del Gaucho5 163 Böhler, Melanie 35740 36543 1RLP
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EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein von Conny Henz Tiertherapie1. 

Arc Gunshot Hickory1 122 Rost, Dakota Noah 31272 36004 4 66,5RLP

Gunners Night Glo2 119 Kreß, Katharina 32022 35240 3 64,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

10 EUR Trophypreisgeld (Bestplatzierte 
EWU RLP/SL)

1. 

Leo1 71 Gärtner, Kim 31746 33591 5 60,5RLP

Jacs Lady In Red2 117 Stähly, Jule 27412 26892 4 59XSAAR

Kuba3 140 Zipperer, Lilly 33386 35010 3 58BAWÜ

Cheeky Little Baily4 139 Zipperer, Lilly 33386 31188 2 55,5BAWÜ

Gunners Night Glo5 119 Kreß, Katharina 32022 35240 1 46,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

10 EUR Trophypreisgeld (Bestplatzierte 
EWU RLP/SL)

1. 

Georgia1 148 Stumpp, Maria 33204 34810 5 81,5RLP

Jacs Lady In Red2 117 Stähly, Jule 27412 26892 4 72,5XSAAR

Leo3 71 Gärtner, Kim 31746 33591 3 62,5RLP

Sonnys Billy Jac4 200 Deublein, Olivia 31759 33631 2 59,5RLP
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EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

10 EUR Trophypreisgeld (Bestplatzierte 
EWU RLP/SL)

1. 

Cheeky Little Baily1 139 Zipperer, Lilly 33386 31188 5BAWÜ

Jacs Lady In Red2 117 Stähly, Jule 27412 26892 4XSAAR

Georgia3 148 Stumpp, Maria 33204 34810 3RLP

Sonnys Billy Jac4 200 Deublein, Olivia 31759 33631 2RLP

Gunners Night Glo5 119 Kreß, Katharina 32022 35240 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Gutschein Breymann Western- 
und Freizeitreiterbedarf

1. 

20 EUR Gutschein Breymann Western- 
und Freizeitreiterbedarf

2. 

10 EUR Gutschein Breymann Western- 
und Freizeitreiterbedarf

3. 

Devina Destiny1 160 Greff, Jacqueline 90009 90006 5 69,5

Lacora Ocla Homa Soe2 113 Storeck, Kerstin 90003 90002 4 69

Mb Maximus3 147 Wittling, Lilly 35313 32321 3 66,5SAAR

Cherokee Dream Dancer4 180 Spring, Sabrina 90010 90007 2 62,5
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EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein Conny Henz1. 

Devina Destiny1 160 Greff, Jacqueline 90009 90006 4 60,5

Fritz2 73 Riehl, Tamara 90002 32252 3 60

Cherokee Dream Dancer3 180 Spring, Sabrina 90010 90007 2 44,5
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EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mb Maximus1 147 Wittling, Lilly 35313 32321 5 77SAAR

Fly2 85 Herbrand, Nele 35094 36003 4 71RLP

Fritz3 73 Riehl, Tamara 90002 32252 3 68,5

Devina Destiny4 160 Greff, Jacqueline 90009 90006 2 61,5

Mausi5 323 Allacher, Hannah 90013 90009 1 60,5
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EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Doc Sparkling Cutter1 143 Steinhilper, Kerstin 90007 33747 5

Lacora Ocla Homa Soe2 113 Storeck, Kerstin 90003 90002 4

Cherokee Dream Dancer3 180 Spring, Sabrina 90010 90007 3

Scheitan ibn Shamarki4 186 Schollenberger, Michelle 90011 90008 2

Knee Lenght Boots5 151 Schmidt, Angy Julisa 90008 32485 1
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